

Årsredovisning
för
Gunilla Sjöberg AB
556927-8202

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunilla Sjöberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 5 oktober 2022


Gunilla Sjöberg

Årsredovisning
för
Gunilla Sjöberg AB

556927-8202

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Gunilla Sjöberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess marknads- och opinionsundersökningar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	322	546	311	917	4 703
Resultat efter finansiella poster	-147	12	-57	-137	279
Soliditet (%)	62	78	75	71	65

Nettoomsättningen har mellan åren minskat med mer än 30 procent, detta beror till största del på minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 808	12 200	227 008
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		12 200	-12 200	0
Årets resultat			-146 873	-146 873
Belopp vid årets utgång	50 000	177 008	-146 873	80 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 008
årets förlust	-146 873
	30 135
disponeras så att i ny räkning överföres	30 135
	30 135

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		321 994	545 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		321 994	545 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 839	0
Övriga externa kostnader		-37 570	-47 808
Personalkostnader	2	-428 434	-485 589
Summa rörelsekostnader		-468 843	-533 397
Rörelseresultat		-146 849	12 200
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		-24	0
Resultat efter finansiella poster		-146 873	12 200
Resultat före skatt		-146 873	12 200
Årets resultat		-146 873	12 200

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 500

75 000

Summa kortfristiga fordringar

37 500

75 000

Kassa och bank

Kassa och bank

91 872

214 762

Summa kassa och bank

91 872

214 762

Summa omsättningstillgångar

129 372

289 762

SUMMA TILLGÅNGAR

129 372

289 762

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 008	164 808
Årets resultat		-146 873	12 200
Summa fritt eget kapital		30 136	177 008
Summa eget kapital		80 136	227 008
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 292	4 985
Övriga skulder		40 944	51 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 190
Summa kortfristiga skulder		49 236	62 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 372	289 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg den 21 september 2022


Gunilla Sjöberg
Ordförande


Jörgen Kleist